LOTE: 001

Imóvel, Lote urbano número oito (08), sem benfeitorias, na quadra número seiscentos e setenta e cinco (675), na Rua Teixeira de Freitas, na vila Jardim,
na cidade de Camaquã/RS com área super?cial de quatrocentos e quarenta metros quadrados (440,0 m2) .  Imóvel, Lote urbano número oito (08), sem
benfeitorias, na quadra número seiscentos e setenta e cinco (675), na Rua Teixeira de Freitas, na vila Jardim, na cidade de Camaquã/RS, no quarteirão
formado pelas ruas: Teixeira de Freitas, Montenegro, Cangussu e Passo Fundo da qual dista 52,00 metros, com área super?cial de quatrocentos e
quarenta metros quadrados (440,0 m2) confrontando: